
Id: BWUGO-TJTRB-KWQLO-OHVOL-CCGIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/382/10
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie na 2011 rok. 

Na podstawie art. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się warunki i tryb finansowania sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 



Id: BWUGO-TJTRB-KWQLO-OHVOL-CCGIF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały Nr LII/382/10 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października 2010 r. 

15 października 2010 r. weszła w życie ustawa ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 
857 ze zm.) nakładająca na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego możliwość określenia warunków 
i trybu finansowania sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie. Nowa ustawa precyzuje warunki wspierania sportu 
przez organy władzy publicznej, określając jako zadanie własne jednostek samorządu terytorialnego tworzenie 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu. Gmina Sępólno Krajeńskie jako cel publiczny w dziedzinie sportu 
określiła zwiększenie dostępności społeczności lokalnych do działalności sportowej Kluby sportowe, działające 
w formie osoby prawnej, ale nie działające dla zysku, będą mogły otrzymywać dotacje z jednostek samorządu 
terytorialnego. Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym w dniu 15 października 2010 r. 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie przeprowadzonym w dniu 23 lipca 2010 r. oraz uzyskał pozytywną opinie Komisji 
Budżetu i Handlu oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr LII/382/10

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/382/10 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października 
2010 r. 

Zalacznik1.doc

